



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Atlas Gruppen ApS

Falkoner Alle 67, 4. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 63 58 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlas Gruppen ApS Falkoner Alle 67, 4. tv 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 39 63 58 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Gry Pedersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kim og Gry Holding ApS
Dattervirksomheder	Atlas CPH ApS, Frederiksberg Atlas Frederiksberg ApS, Frederiksberg Socialteam ApS, Frederiksberg Socialservice ApS, Frederiksberg Atlas Gilleleje ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.223 mod -8.289 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.846 mod -8.289 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital som skyldes nedskrivning i nyopstartede tilknyttede selskaber. Selskabet forventer reetablering af egenkapitalen i forbindelse med fremtidige positive resultater i disse selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>12/6 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-18.223	-8.289
Nedskrivning af finansielle aktiver	-135.623	0
Resultat før skat	-153.846	-8.289
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-153.846	-8.289
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-153.846	-8.289
Disponeret i alt	-153.846	-8.289



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.377	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.377	200.000
Anlægsaktiver i alt	114.377	200.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	44.358	44.358
Tilgodehavender i alt	44.358	44.358
Likvide beholdninger	16.797	3.353
Omsætningsaktiver i alt	61.155	47.711
Aktiver i alt	175.532	247.711



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-162.135	-8.289
Egenkapital i alt	-112.135	41.711
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	281.667	200.000
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.667	206.000
Gældsforpligtelser i alt	287.667	206.000
Passiver i alt	175.532	247.711

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital som skyldes nedskrivning i nyopstartede tilknyttede selskaber. Selskabet forventer reetablering af egenkapitalen i forbindelse med fremtidige positive resultater i disse selskaber.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
Årets nedskrivning	<u>-135.623</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-135.623</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>114.377</u>	<u>200.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Atlas Gruppen ApS
Atlas CPH ApS, Frederiksberg	100 %	-30.079	-80.079	0
Atlas Frederiksberg ApS, Frederiksberg	100 %	-838.625	-888.625	0
Socialteam ApS, Frederiksberg	100 %	1.552.096	1.502.096	50.000
Socialservice ApS, Frederiksberg	100 %	14.377	-35.623	14.377
Atlas Gilleleje ApS, Frederiksberg	100 %	<u>1.032.897</u>	<u>893.421</u>	<u>50.000</u>
		<u>1.730.666</u>	<u>1.391.190</u>	<u>114.377</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-8.289	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-153.846</u>	<u>-8.289</u>
	<u>-162.135</u>	<u>-8.289</u>


